UBND PHƯỜNG ĐÔNG GIA NGHĨA

TRƯỜNG TH NGUYỄN VIẾT XUÂN

----------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------
Số:      /QĐ-NVX Đông Gia Nghĩa, ngày  23  tháng  10  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai thực hiện dự toán thu, chi Ngân sách Nhà nước

 Quý III năm 2025

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài

chính, sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng

6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-UBND ngày 06 tháng 08 năm 2025 của UBND

Phường Đông Gia Nghĩa, Về việc công khai thực hiện dự toán thu, chi Ngân sách

Nhà nước quý III năm 2025.

Căn cứ đối chiếu quý 3/2025 của trường tiểu học Nguyễn Viết Xuân.

Theo đề nghị của bộ phận tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai số liệu thực hiện thu – chi dự toán ngân sách Nhà nước quý

III năm 2025 của trường TH Nguyễn Viết Xuân (theo phụ biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Kế toán và các bộ phận, cá nhân liên quan thuộc trường trường  TH

Nguyễn Viết Xuân thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu :VT,KT./.

                         THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Trần Thị Hải Yến

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

Biểu số 3 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90 ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

Đơn vị: Trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Chương: 822
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......., ngày .... tháng .... năm ......

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU-CHI NGÂN SÁCH
Quý III năm 2025

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị dự toán sử dụng ngân sách nhà nước)

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách

nhà nước hỗ trợ sau:

Đơn vị tính: Đồng

ST

T
Nội dung

Dự toán

năm

Ước thực

hiện

quý/6

tháng/nă

m

Ước thực

hiện/Dự

toán năm

(tỷ lệ %)

Ước thực hiện quý (6

tháng, năm) này so với

cùng kỳ năm trước (tỷ

lệ %)

1 2 3 4 5 6

A
Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí,

lệ phí

B Dự toán chi ngân sách nhà nước
2.222.965.29

1
797.432.11

8
36

I Nguồn ngân sách trong nước
2.222.965.29

1
797.432.11

8
36

1
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và

dạy nghề

2.222.965.29
1

797.432.11
8

36

  072 - Giáo dục tiểu học
2.222.965.29

1
797.432.11

8
36

1.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên
2.222.065.29

1
797.432.11

8
36

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 900.000

      Ngày 23 tháng 10 năm 2025

      THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

      (Chữ ký, dấu)

       Trần Thị Hải Yến

		2025-10-23T17:11:26+0700

		2025-10-23T17:11:26+0700

		2025-10-23T17:11:48+0700